[image: image1.png]

Муниципальное образование «Пучежское городское поселение
Пучежского муниципального района Ивановской области»

Совет  Пучежского городского поселения

Второго созыва

РЕШЕНИЕ

               от 25.02.2014 г.

                     № 3
г. Пучеж

Об отчете главы Пучежского городского поселения за 2014 год

В соответствии с Уставом Пучежского городского поселения, заслушав и обсудив отчет главы Пучежского городского поселения за 2014 год
Совет Пучежского городского поселения решил:

1. Отчет главы Пучежского городского поселения за 2014 год принять к сведению.

2. Отчет главы Пучежского городского поселения за 2014 год опубликовать в "Правовом вестнике Пучежского городского поселения».
3. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Пучежского городского поселения
Пучежского муниципального района:                                        Н.Ф.Ершов